ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	23.05.2024

	№ 17/62

с. Фатеево
О разрешении на продажу муниципального имущества
Фатеевского сельского поселения

В соответствии с главой IV Федерального закона от 21.12.2001            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и статьей 23 Устава муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

           1. Разрешить администрации Фатеевского сельского поселения продажу на аукционе следующего муниципального имущества:

земельный участок с кадастровым номером 43:12:060001:270, расположенным по адресу: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Кирово-Чепецкий, деревня Жуки, территория сдт Русское поле.

2. Установить начальную цену продажи в размере кадастровой стоимости земельного участка.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования                    в Информационном бюллетене.
Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Л.А.Юшкова
Глава
Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В.Меркулова